АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 февраля 2018 г.

                                                 № 88
                                                                                                                                                 Экз.___
г. Димитровград
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 30.08.2012
№ 1015 «Об утверждении административного регламента

по предоставлению в аренду муниципального недвижимого имущества»
(с изм. от 21.08.2013 №1369, от 18.03.2014 №259, от 14.07.2014 №739)
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2016 № 471-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области, п о с т а н о в л я е т:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Мелекесский район» от 30.08.2012 № 1015 «Об утверждении административного регламента по предоставлению в аренду муниципального недвижимого имущества»:
1.1. Абзац 1 пункта 2.6.7. раздела 2 административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению в аренду муниципального недвижимого имущества, изложить в новой редакции следующего содержания:
«2.6.7. Запрос (заявление) о предоставлении муниципальной услуги, а так же иные документы по желанию заявителя, могут быть представлены заявителем при личном обращении в Комитет, либо направлен им по почте, а также в электронном виде с использованием Портала государственных услуг.

1.2. Абзац 36 пункта 2.11. раздела 2 административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению в аренду муниципального недвижимого имущества, признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования «Мелекесский район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Председателя комитета по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Мелекесский район» В.В.Клочкова.
Глава администрации                                                                      С.А. Сандрюков